
• reno:
JTRUrrURAU ,-

EUROPEI zo ; .20.
UNIONE EUROP(..c. fNUR

Istitulstituto Comprensivo Statale
"rI'ALO CALVINO"

Via Bologna, 57 - 80010 VILLARICCA NA www.calvinovillaricca.gov.it
cod. mecc. NAIC885001 - cod. fisco 95020120630

e-mail: naic885001@istruzione.it; pec naic885001@pec.istruzione.it teI.-fax 081/818.16.85

Prot. n. 2687/07-01 Villaricca, 17/07/2020

AGLI ASPIRANTI DOCENTI A T.D.

OGGETTO: Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di
lavoro a tempo determinate personale docente A.S. 2020/21.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

• VISTO il D.M. n. 131/2007 "Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente
ed educativo";

CONSIDERA TA la possibilità di dover procedure alla stipula di contratti a tempo determinato
in questa Istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno;

DISPONE

Che saranno accettate le domande di messa a disposizione per l' A.S. 2020/21 che perverranno a far data
dal 29 agosto fino al14 settembre 2020.

Le domande rese in autocertificazione, ai sensi del DPR n 445/90, dovranno essere inviate all'indirizzo di
posta elettronica naic885001@istruzione.it, corredate di curriculum vitae in format europeo.
Nell'oggetto della mail dovrà essere specificata la tipologia di posto (comune, sostegno, classe di
concorso, etc) per la quale ci si rende disponibili.

Per le domande di messa a disposizione per supplenze su posto di sostegno, presentate da coloro che non
risultino iscritti in alcuna graduatoria, e obbligatorio dichiarare il titolo di specializzazione di cui si è in
possesso ed allegarlo alla domanda.

Le domande inviate al di fuori dei predetti termini temporali non saranno prese in considerazione.

, ..,-


